
UCHWAŁA NR 182 /XLIX/2014
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia do uchwały budżetowej na 2014 rok załącznika określającego wielkość 
przychodów i rozchodów

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58, i art 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art.214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art.235, art.237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 , art.266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr 177/XLVIII/2013  wprowadza się załącznik Nr 9 określający wielkość 
przychodów i rozchodów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: F114E41F-4555-4DB3-9369-8BC211C5FC7B. Podpisany Strona 1




	182.pdf
	zalacznikdo182.pdf



